
AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 1 / 3
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Estado de cuenta al 30 DE NOV DEL 2018
Balance estado
anterior 3,554,895.35

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/11/2018 4524000091145 COBRO IMPUESTO .0015 1.43 3,554,893.92
01/11/2018 4524000091143 COBRO IMPUESTO .0015 18.00 3,554,875.92
01/11/2018 4524000091144 COBRO IMPUESTO .0015 79.23 3,554,796.69
01/11/2018 16363 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,626.00 3,551,170.69
01/11/2018 16377 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,740.00 3,538,430.69
01/11/2018 1808100510189 CR transferencia a cta cte 4,941,925.75 8,480,356.44
02/11/2018 4524000092493 COBRO IMPUESTO .0015 5.44 8,480,351.00
02/11/2018 4524000092494 COBRO IMPUESTO .0015 19.11 8,480,331.89
02/11/2018 16362 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,680.00 8,464,651.89
02/11/2018 16357 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,800.00 8,454,851.89
02/11/2018 16249 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16,611.00 8,438,240.89
06/11/2018 4524000103166 COBRO IMPUESTO .0015 14.70 8,438,226.19
06/11/2018 4524000103167 COBRO IMPUESTO .0015 23.52 8,438,202.67
06/11/2018 4524000103168 COBRO IMPUESTO .0015 24.92 8,438,177.75
06/11/2018 2231070650146 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 8,438,057.75
06/11/2018 16366 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,397.67 8,434,660.08
06/11/2018 16345 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 95,944.18 8,338,715.90
06/11/2018 16368 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 14,501.36 8,324,214.54
06/11/2018 16371 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,576.27 8,314,638.27
06/11/2018 16359 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,394.31 8,313,243.96
06/11/2018 16358 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 19,463.77 8,293,780.19
07/11/2018 4524000180547 COBRO IMPUESTO .0015 2.09 8,293,778.10
07/11/2018 4524000180543 COBRO IMPUESTO .0015 5.10 8,293,773.00
07/11/2018 4524000180546 COBRO IMPUESTO .0015 14.36 8,293,758.64
07/11/2018 4524000180545 COBRO IMPUESTO .0015 21.75 8,293,736.89
07/11/2018 4524000180548 COBRO IMPUESTO .0015 29.20 8,293,707.69
07/11/2018 4524000180544 COBRO IMPUESTO .0015 143.92 8,293,563.77
07/11/2018 16365 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,948.50 8,264,615.27
07/11/2018 16391 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000,000.00 3,264,615.27
07/11/2018 16385 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 110,194.40 3,154,420.87
07/11/2018 16374 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 155,425.85 2,998,995.02
07/11/2018 16356 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,516.64 2,995,478.38
07/11/2018 16367 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,591.65 2,983,886.73
07/11/2018 16382 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 52,368.72 2,931,518.01
07/11/2018 16379 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,525.50 2,929,992.51
07/11/2018 16361 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,990.80 2,921,001.71
07/11/2018 16373 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 25,377.12 2,895,624.59
08/11/2018 4524000064661 COBRO IMPUESTO .0015 2.29 2,895,622.30
08/11/2018 4524000064658 COBRO IMPUESTO .0015 5.27 2,895,617.03
08/11/2018 4524000064662 COBRO IMPUESTO .0015 13.49 2,895,603.54
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08/11/2018 4524000064659 COBRO IMPUESTO .0015 17.39 2,895,586.15
08/11/2018 4524000064663 COBRO IMPUESTO .0015 38.07 2,895,548.08
08/11/2018 4524000064655 COBRO IMPUESTO .0015 43.42 2,895,504.66
08/11/2018 4524000064660 COBRO IMPUESTO .0015 78.55 2,895,426.11
08/11/2018 4524000064657 COBRO IMPUESTO .0015 165.29 2,895,260.82
08/11/2018 4524000064656 COBRO IMPUESTO .0015 233.14 2,895,027.68
08/11/2018 4524000064654 COBRO IMPUESTO .0015 7,500.00 2,887,527.68
08/11/2018 16387 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,151.38 2,885,376.30
09/11/2018 4524000063164 COBRO IMPUESTO .0015 3.23 2,885,373.07
09/11/2018 16389 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,500.00 2,862,873.07
09/11/2018 16381 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 14,349.05 2,848,524.02
12/11/2018 4524000042070 COBRO IMPUESTO .0015 21.52 2,848,502.50
12/11/2018 4524000042069 COBRO IMPUESTO .0015 33.75 2,848,468.75
12/11/2018 16384 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 44,624.00 2,803,844.75
12/11/2018 16388 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 123,867.24 2,679,977.51
13/11/2018 4524000043887 COBRO IMPUESTO .0015 66.94 2,679,910.57
13/11/2018 4524000043888 COBRO IMPUESTO .0015 185.80 2,679,724.77
13/11/2018 16394 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,664.00 2,673,060.77
13/11/2018 16395 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 2,573,060.77
13/11/2018 16383 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,392.03 2,565,668.74
14/11/2018 4524000025793 COBRO IMPUESTO .0015 10.00 2,565,658.74
14/11/2018 4524000025794 COBRO IMPUESTO .0015 11.09 2,565,647.65
14/11/2018 4524000025792 COBRO IMPUESTO .0015 150.00 2,565,497.65
14/11/2018 16399 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 2,540,497.65
14/11/2018 16380 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 14,450.59 2,526,047.06
15/11/2018 4524000024300 COBRO IMPUESTO .0015 21.68 2,526,025.38
15/11/2018 4524000024299 COBRO IMPUESTO .0015 37.50 2,525,987.88
15/11/2018 16342 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,400.00 2,514,587.88
15/11/2018 16402 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 63,000.00 2,451,587.88
15/11/2018 16401 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 63,000.00 2,388,587.88
15/11/2018 16403 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 86,027.04 2,302,560.84
16/11/2018 4524000035761 COBRO IMPUESTO .0015 17.10 2,302,543.74
16/11/2018 4524000035762 COBRO IMPUESTO .0015 94.50 2,302,449.24
16/11/2018 4524000035763 COBRO IMPUESTO .0015 94.50 2,302,354.74
16/11/2018 4524000035764 COBRO IMPUESTO .0015 129.04 2,302,225.70
19/11/2018 16404 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 200,000.00 2,102,225.70
20/11/2018 4524000036370 COBRO IMPUESTO .0015 300.00 2,101,925.70
20/11/2018 16407 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 135,000.00 1,966,925.70
20/11/2018 16397 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,356.02 1,957,569.68
21/11/2018 4524000040619 COBRO IMPUESTO .0015 14.03 1,957,555.65
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6,881,345.07 6,727,937.55
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21/11/2018 4524000040618 COBRO IMPUESTO .0015 202.50 1,957,353.15
21/11/2018 16408 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 51,940.00 1,905,413.15
22/11/2018 4524000036545 COBRO IMPUESTO .0015 77.91 1,905,335.24
22/11/2018 16406 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 24,553.56 1,880,781.68
23/11/2018 4524000042520 COBRO IMPUESTO .0015 36.83 1,880,744.85
23/11/2018 16412 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,054.00 1,868,690.85
26/11/2018 4524000074120 COBRO IMPUESTO .0015 18.08 1,868,672.77
26/11/2018 16413 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 79,100.00 1,789,572.77
27/11/2018 4524000070974 COBRO IMPUESTO .0015 118.65 1,789,454.12
27/11/2018 16439 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 119,413.00 1,670,041.12
27/11/2018 16420 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,644.00 1,662,397.12
28/11/2018 4524000072085 COBRO IMPUESTO .0015 11.47 1,662,385.65
28/11/2018 4524000072084 COBRO IMPUESTO .0015 179.12 1,662,206.53
28/11/2018 16434 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,658,206.53
28/11/2018 16433 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,654,206.53
28/11/2018 16436 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,650,206.53
28/11/2018 16435 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,646,206.53
28/11/2018 16427 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 1,634,206.53
29/11/2018 4524000046131 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,634,200.53
29/11/2018 4524000046132 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,634,194.53
29/11/2018 4524000046133 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,634,188.53
29/11/2018 4524000046135 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,634,182.53
29/11/2018 4524000046134 COBRO IMPUESTO .0015 18.00 1,634,164.53
29/11/2018 16431 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 1,625,164.53
29/11/2018 70046155 CR transferencia a cta cte 1,618,711.00 3,243,875.53
30/11/2018 4524000042189 COBRO IMPUESTO .0015 13.50 3,243,862.03
30/11/2018 70046427 CR transferencia a cta cte 167,300.80 3,411,162.83
30/11/2018 16430 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,500.00 3,401,662.83
30/11/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 3,401,487.83

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 23 POR VENTANILLA 28

Débitos Créditos Balance al Corte 
3,401,487.83Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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